
UCHWAŁA NR XLVIII/345/2022 

RADY GMINY SITNO 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu „Gminnej Karty Mieszkańca” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.)                

Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

W UCHWALE NR XIX/117/2020 RADY GMINY SITNO z dnia 28 lutego 2020 r.                            

w sprawie przyjęcia Programu „Gminnej Karty Mieszkańca” wprowadza się następujące 

zmiany: 

W §6 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:  

„3) Uczniowie uczęszczający spoza terenu gminy Sitno do Szkół Samorządowych 

działających na terenie gminy Sitno. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Władysław Wydmański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


